主要天气现象、强度、影响时间、范围及持续时间等。

3、临时火险预报服务

根据天气情况和甲方需求，不定期制作全省森林火险等级预报。

二、服务方式

1、乙方制作供甲方独立使用的网页，向甲方提供本合同第一条款

的合同内容，甲方通过乙方提供的用户名和密码随时登陆乙方的“三秦

气象信息网（http://www.qqq121.com.cn/）”，获取所需气象信息。

2、遇特殊情况乙方需在1个工作日内通过传真、电话等形式及时告

知甲方，并采取其他补救措施确保甲方所要求服务不中断。

三、合同费用及结算

1、合同总价：人民币（大写）贰拾捌万伍仟元整（¥285000）（含

税，税率为6％）。

2、合同生效后，乙方向甲方开具正规发票，甲方向乙方支付50%

年度服务费拾肆万贰仟伍佰元整（¥142500）（含税，税率为6％），待

履约结束甲方验收合格后支付乙方剩余50%年度服务费拾肆万贰仟伍佰

元整（¥142500）（含税，税率为6％）。

3、结算方式：银行转账。

名称：陕西省气象服务中心

纳税人识别号：12610000435205283X

地址电话：西安市莲湖区北关正街 36 号 029-81619255

开户行及账号：交行西安城北支行 611301091018150013625

四、服务期限及地点

1、合同有效期：2025年10月1日～2026年5月31日。（在后期项目

实施阶段采购人可根据《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)

文件的规定，在费用不变，合同内容不变，且符合合同服务内容和要